工业母板
特性
AIMB-782
             第3代Intel  Core™
i7/i5/i3/Pentium ATX母板
®
支持DVI/VGA, DDR3, SATA III, LGA1155
 ·第3代基于Intel Core™ 处理器的平台®

框架图
AIMB-782
订购信息
料号 芯片组 内存 显示 USB 3.0 USB 2.0 COM GbE LAN AMT SATA III    SW RAID
AIMB-782QG2-00A1E Q77 Non-ECC DDR3 VGA + DVI 4 10 6 2 有 2 有
转接卡
料号 说明
AIMB-R430P-03A2E 2U转接卡，带3 PCI扩展
AIMB-R43PF-21A1E 2U转接卡，带1个PCIe x16和2个PCI扩展
包装清单
料号 说明 数量
1700003194 SATA HDD线 x 2
1700022749-11 SATA电源线 x 1
1960050472T000 I/O端口支架 x 1
2002078210 快速入门手册 x 1
2062078200 驱动光盘 x 1
支架视图
可选配置
料号 说明
1700002204 双端口USB 2.0线(27 cm)，带支架
1700020277-01 双端口USB 3.0线 ，带支架
1960047669N001 LGA1155/1156 CPU冷却器，支持4U和壁挂式机箱
1960047831N001 LGA1155/1156 CPU冷却器，支持2U和壁挂式机箱
1960049408N001 LGA1155/1156 CPU冷却器，支持1U和壁挂式机箱
1700008809 打印机端口线缆(25 cm)
1700020294-01 打印机端口线缆(42 cm)
1701092300 COM端口线缆
1960055954T000 I/O端口支架，支持1U机箱
注1: 必须购买研华专有AIMB-782's冷却器。其他品牌的CPU散热器与
AIMB-782不兼容。
注2: 1960049408N001使用于研华1U机箱，最大支持73W处理器，用
户使用于其他品牌机箱前需进行热试验。